

SMLOUVA O DÍLO č.150/2024

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

Poskytovatel:	ICO: 48290980
OKIM spol. s.r.o. Havlíčková 396 411 17 Libochovice	
Jednající dle OR: Miloslav Šára	
kontaktní osoba:	
email:	

MÍSTO PLNĚNÍ	
pobočka: Louny, 5. Května 2645, 440 01 Louny	
kontaktní osoba objednatele:	
email:	

Objednatel: (uvést na fakturu)
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. Velká Hradební 3118/48 400 01 Ústí nad Labem

Vyřizuje:	
Telefon:	
mobil:	
e-mail:	

Bankovní spojení:	
Kód banky:	
Číslo účtu:	
Naše IČO:	06231292
Naše DIČ:	CZ06231292

FAKTURU ZASLAT EMAILEM:	
NEBO DO DATOVÉ SCHRÁNKY:	datu9y9
Způsob úhrady:	převodním příkazem (fakturou) s DPH
Způsob dopravy:	objednatel
Splatnost faktury:	30 kal. dnů ode dne doručení

1. Základní ujednání (předmět koupě, cena plnění, termín dodání)

Pol.	Označení	cena Kč/MJ bez DPH	MJ	Počet	cena celkem
Oprava vozidla po dopravní nehodě Škoda Fabida RZ: 9U9 0972, číslo PU: 2024184810					
1	viz příloha č.1		služba	1	82 423,81 Kč

Přistavění vozu: 23.9.2024 v 9:00 hod.

Cena celkem bez DPH: 82 423,81 Kč

K celkové ceně bude připočítána sazba DPH dle platných právních předpisů České republiky.

Počet příloh: 1 (cenová kalkulace)

Termín plnění: do 30 dnů

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

Smluvní podmínky - další ujednání

2. Předmět smlouvy

- Touto smlouvou se poskytovatel služby zavazuje provést, za podmínek a v množství v této smlouvě(dále jen "smlouva") sjednaných, objednateli službu uvedenou v této smlouvě.
- Objednatel se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě zaplatit za službu sjednanou cenu služby.

3. Cena za službu a platební podmínky

- Celková cena služby bez DPH** uvedena v této smlouvě je sjednána jako **cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Cenu lze překročit pouze** za předpokladu, že poskytovatel služby nalezne další případné závady, které nebyly v daném čase zřejmé. **Poskytovatel takové zjištění oznámí objednateli. Provedení dalších prací a navýšení ceny musí být schváleno objednatel**em a potvrzeno písemným, vzestupně číslovaným dodatkem.
- Fakturace bude provedena na základě vystavené faktury.Faktura musí kromě zákonných náležitostí obsahovat **evidenční číslo této smlouvy, RZ vozidla, na kterém byla provedena služba a číslo PU**, vyčíslení ceny služby bez DPH, s DPH a celkovou cenu služby bez DPH a vč. DPH.
- Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu v okamžiku jeho protokolárního převzetí od poskytovatele. Ukáže-li se, že nebylo provedeno řádně, platí, že vlastnické právo objednatele nevzniklo.
- Cena služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele.

- e) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služby. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.
- f) Pokud objednatel uplatní právní nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady služby uhradit cenu služby. Okamžikem odstranění vady služby začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. O předání služby, kde byla odstraněna vada, bude vyhotoven dodací list (předávací protokol).
- g) Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn započíst svou pohledávku za jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn započíst svou pohledávku za objednatel na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatel.
- h) V případě, že poskytovatel bude uveden v seznamu nespolehlivých plátců dle zákona č. 235/2004 Sb. odvede DPH za poskytovatele objednatel. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Objednatel je povinen poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.

4. Záruka za jakost služby a vady služby

- a) Poskytovatel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených služeb po dobu 6 měsíců, případné náhradní díly mají záruku 24 měsíců, neposkytuje-li výrobce delší. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré požadované provedené prohlídky budou provedeny v souladu s právními předpisy ČR.
- b) Poskytovatel vyhotoví objednateli zprávu či jiný protokol o provedení služby (zakázkový list). Protokol bude vyhotoven min. v 1 vyhotovení a podepsán pověřeným pracovníkem objednatel a pověřeným pracovníkem poskytovatele provádějící službu. Jeden výtisk převezme pověřený pracovník objednatel na místě provedené služby a k faktuře bude přiložena kopie výtisku.
- c) Objednatel je oprávněn v případě zjištění vadného plnění (zhotovení služby) se zjevnými vadami při předání služby toto nepřevzít a učinit záznam na dodací list (předávací protokol). Poskytovatel je povinen vadu odstranit dle bodu d) tohoto článku.
- d) Poskytovatel je povinen odstranit případné vady poskytnuté služby dle požadavku objednatel, buď ihned na místě nebo v případě pozdějšího zjištění nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy byl poskytovatel objednatel písemně upozorněn na základě reklamace, nedohodnou-li se jinak.
- e) Veškeré náklady spojené s odstraněním nedostatků či vad na základě reklamace nese poskytovatel.
- f) Vady dila dle § 2615 OZ a násl. se řídí v plném rozsahu ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní pokuty

- a) V případě, že poskytovatel nedodrží stanovený termín plnění dle této smlouvy, který vznikl zaviněním poskytovatele, má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny uvedené ve smlouvě vč. DPH za každý, byť započatý, den prodlení.
- b) V případě nesplnění termínu pro odstranění nedostatků či vad spojených s provedenou službou, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny uvedené ve smlouvě vč. DPH za každý, byť započatý, den prodlení. Pokud se strany nedohodnou jinak.
- c) Poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli za prodlení s úhradou řádně vystavené a dodané faktury úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky kupní ceny včetně DPH.
- d) Smluvní pokuta bude uhrazena do 14 dnů od doručení výzvy objednatel k jejímu zaplacení. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti ceně služby. Toto je objednatel povinen oznámit poskytovateli, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.
- e) Uplatněním smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost poskytovatele řádně provést službu.

6. Závěrečná ustanovení

- a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- b) Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb o o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
- c) Podpisem této smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující.
- d) Je-li smlouva o dílo uzavírána elektronicky, považuje se za datum jejího podpisu okamžik řádné akceptace návrhu na její uzavření/objednávky ze strany poskytovatele.
- e) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží objednatel a 1 (jeden) poskytovatel.
- f) Tato smlouva může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě.

V

Loonegt

dne

11.9.24

V Ústí nad Labem dne: *10-09-2024*

.....
podpis

ČÍSLO PŘÍPADU	: 2024184810
MAJITEL/POJIŠTĚNÝ	: Dopravní společnost
ÚDAJE O VOZIDLE	
VÝROBCE	: ŠKODA
Typ/Model	: FABIA (NJ) / AMBITION
ZDVIH OBJ	: 999 CCM
VIN-KÓD	: TMBJB6NJ9KZ037419
1. REGISTRACE	: 01.08.2019

VŠEOBECNÝ

: 5. KVĚTNA 2645
: 440 01 LOUNY
: 773 577 243

N Á K L A D Y N A O P R A V U	BEZ DPH	CZK	82 423.81
DPH 21.00 %		CZK	17 309.00
N Á K L A D Y N A O P R A V U	VČ DPH	CZK	99 732.81

MAJITEL Dopravní společnost
Č. JEDNACÍ 2024184810

VÝROBCE ŠKODA FABIA (NJ) AMBITION
VIN-KÓD TMBJB6NJ9KZ037419 TYP-KÓD 56 38 02

VYBAVENÍ OD 08/18 EMIS-NORMA EU6AG/H/I CHLADIVO R1234YF
KLIMATIZACE PŘ-SKLO DETERMÁLNÍ TÓNOVANÁ SKLA ZELENÁ
MŘÍŽ-CHLADIČE CHROM EL OVL-OKEN PŘ 3 OPĚRKY HLAVY VZADU
VNĚ ZRCÁTK NAST/VYHŘ 4 REPRODUKTORY MLHOVKY
SNÍMAČ VLHKOSTI SED-ŘIDIČE VÝŠK-NAST Z-SEAD/OPĚRADLO DĚL
CHROM-PAKET PÁKA RUČ-BRZDY KŮŽE ŘADICÍ PÁKA KŮŽE
KOŽENÝ VOLANT STŘEŠ-NOSIČE ČERNÉ VÍCEÚČELOVÝ PŘÍSTROJ
SKŘÍŇ ROZHRANÍ TELEF ODHLUČNĚNÍ ALTERNÁTOR 110 A
SYST START & STOP 999 CCM 55KW 5-ST PŘEVODOVKA
SYST NOUZOVÉ BRZDY AIRBAG P P VYPÍNATEL PNEU 185/60 R 15..H
6 J X 15 ALU REZERVA OCEL DEKOR BRUSHED
BOČ-/HLAVOVÉ AIRBAGY KOMBI

SERVIS SERVIS (QI6)
-VOLBY

N Á H R A D N Í D Í L Y CENÍK : 01.08.2024

VOD-Č	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
0283	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU	6V0807221F	8711.50
0405	KRYT MŘÍŽKY CHLADIČE	6V0853761B 2ZZ	2811.10
0410	MŘÍŽKA CHLADIČE	6V0853653 9B9	1510.90
0431	ZNAK PŘ	3V0853621A FOD	383.80
0471	PŘ-VÍKO	6V0823031F	11162.50
0561	SVĚTLOMET KPL L	6V1941015D	6483.20
0930	RÁM MASKY PŘ	6V0805588F	6455.80
4465	KONDENZÁTOR	6C0816411B	6741.50
7753	VZDUCHOVOD L CHLADIČ	6V0121283B	138.10
7761	CHLADIČ VODY	6R0121253	6285.50

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TRŘ 1= 780.00 CZK/HOD
CENA/TRŘ 2= 780.00 CZK/HOD
CENA/TRŘ 3= 780.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TRŘ	ČJ	CENA PRÁCE
VOD-Č				
44 95 03 00	VOZ PŘ/ZAD PROMĚŘIT	2	9	702.00
63 29 19 00	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z	2	10	780.00
63 29 55 50	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT	2	9	702.00
55 22 19 00	PŘ-VÍKO V-Z	2	5	390.00
55 22 55 51	PŘ-VÍKO VYMĚNIT	2	4	312.00
66 07 19 00	ZNAK PŘ VYMONTOVAT/ZAMONTOVAT	2	2	156.00
94 15 20 50	OBA SVĚTLOMETY V-Z	2	2	156.00
94 15 55 50	SVĚTLOMET L VYMĚNIT (VYMONT)	2	2	156.00
94 15 16 00	SVĚTLOMETY SEŘÍDIT	2	2	156.00
50 38 19 50)	RÁM MASKY PŘ V-Z	2	5	390.00
50 38 55 50)	RÁM MASKY VYMĚNIT (VYMONT)	2	1	78.00
91 63 15 52	SNÍMAČ RADARU PŘ SEŘÍDIT	2	5	390.00
50 55 19 50	BLATNÍK P P V-Z	2	3	234.00
57 51 19 00	DVEŘE P L V-Z	2	4	312.00

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TRŘ 1= 780.00 CZK/HOD
CENA/TRŘ 2= 780.00 CZK/HOD
CENA/TRŘ 3= 780.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TRŘ	ČJ	CENA PRÁCE
70 59 19 00	PANEL DVEŘÍ P L V-Z	2	4	312.00
64 40 19 50	SKLO DVEŘÍ P L V-Z	2	2	156.00
64 52 19 50	OVLÁDÁNÍ OKNA P L V-Z	2	3	234.00
64 45 19 50)	VEDENÍ OKNA P L V-Z	2	1	78.00
57 11 19 00	VNĚ-KLIKU DVEŘÍ P L V-Z	2	2	156.00
66 55 19 50	VNĚJŠÍ ZRCÁTKO L V-Z	2	1	78.00
66 78 19 00	SKLO VNĚ-ZRCÁTKA L V-Z	2	2	156.00
66 55 19 03)	KRYT VNĚ-ZRCÁTKA L V-Z	2	1	78.00
64 48 19 50	STÍR-LIŠTU SKLA VNĚ DVEŘÍ P L V-Z	2	1	78.00
10 82 19 00	PROTIHLUK-KRYT V-Z	2	3	234.00
19 70 19 54)	CHLADIČ V-Z	2	6	468.00
19 70 55 50	CHLADIČ VYMĚNIT (VYMONT)	2	2	156.00
01 50 00 ZAX	GFS/PROVEDENÉ FUNKCE	2	2	156.00
87 50 19 50	KONDENZÁTOR V-Z	2	1	78.00
87 03 17 00	CHLADIVO VYPUSTIT-NAPLNIT	2	5	390.00
9852	REGISTR ZÁVAD PO OPR NAČÍST	1	5*	390.00

L A K O V Á N Í

VOD-Č	PRAC-POSTUP - 2-VRSTEV METALÍZA	ČJ	
0471	PŘ-VÍKO	LAK NOVÉHO DÍLU	21
0283	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU	LAK NOVÉHO DÍLU K1R	11
0742	BLATNÍK P P	LAK PO OPRAVĚ <50%	10
1481	DVEŘE P L	LAK PO OPRAVĚ <50%	16
2263	A-SLOUPEK H L	LAK PO OPRAVĚ <50%	8
	NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE)	ČJ	PRAC
	MZDOVÁ SAZBA 875.00 CZK/HOD		CENA
	ČAS NA LAKOVÁNÍ	66	
	PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ	17	
	PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLAST	5	
	PŘÍPRAVA MÍCHÁNÍ BARVY	3	
	PŘÍPRAVA NÁSTŘIK VZORKU	3	
	PŘÍPRAVA MASKOVÁNÍ PLAST-DÍLŮ	2	
	PŘÍPRAVA HLEDÁNÍ KÓDU BARVY	1	
	CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD:	97	8487.50
	NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL)		CENA
	LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ		5373.82
	LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST K1R		3475.75
	LAKOVÁNÍ PO OPRAVĚ		2967.16
	MAT-KONST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ		1494.60
	MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLASTŮ		611.70
	MATERIÁL-KONSTANTA MÍCHÁNÍ BARVY		160.80
	MATERIÁL-KONSTANTA MASKOVÁNÍ PLASTŮ		42.90
	SYSTÉM AUDATEX		

P Ř E H L E D V Ý S L E D K Ů	CZK	CZK

N Á H R A D N Í D Í L Y	50 683.90	
REŽIJNÍ MATERIÁL(2.0%)	1 013.68	
DÍLY CELKEM.....		51 697.58
 M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ = 1 HOD		
CELKEM TŘ 1 5 ČJ X 780.00 CZK/HOD	390.00	
CELKEM TŘ 2 99 ČJ X 780.00 CZK/HOD	7 722.00	
PRÁCE CELKEM.....		8 112.00
 L A K O V Á N Í		
MZDOVÉ NÁKLADY	8 487.50	
LAK MATERIÁL	14 126.73	
LAK CELKEM		22 614.23
 NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH		82 423.81
-----		-----
DPH 21.00 %		17 309.00
 NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH		99 732.81

VYSVĚTLIVKY:

CENY ND = NCDV

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

SPECIFIKACE MODELU DLE VIN

(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENA SPOL. AZT AUTOMOTIVE GMBH

* = ÚDAJE UŽIVATELE

NN = NEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

MAJITEL Dopravní společnost
Č. JEDNACÍ 2024184810

VÝROBCE ŠKODA FABIA (NJ) AMBITION
VIN-KÓD TMBJB6NJ9KZ037419 TYP-KÓD 56 38 02

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 347928 CLASSDIRECT REL 20.07
ČÍSLO VERZE 50.2007.01

DATUM KALKULACE : 06.09.2024

POPIS VOZIDLA

- VYBAVENÍ DLE VIN : C4 E4 E8 F1 F4 F6 F9 G3 G6 G7 H7 I2 I8 J6 J7 K9
L1 L3 L4 L5 L7 M2 M4 M7 M9 N2 P3 Q5 Q6 R1 T8 UB
U6 V6 W5 X8 Y4
- ZADÁNÍ : C4 E4 E8 F1 F4 F6 F9 G3 G6 G7 H7 I2 I8 J6 J7 K9
L1 L3 L4 L5 L7 M2 M4 M7 M9 N2 P3 Q5 Q6 R1 T8 UB
U6 V6 W5 Y4
- SERVICE EQUIPMENT : X8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : N 0742 LO / N 0841 LO / N 1481 LO / N 1519 LO
N 1547 LO / N 1549 LO / N 1561 LO / N 1597 LO
N 1619 LO / N 1625 LO / N 1711 LO / N 1737 LO

MZDOVÁ SAZBA

- ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ=1 HOD
- MECH/KAROS : 780.00 CZK/HOD 780.00 CZK/HOD
780.00 CZK/HOD
- LAKOVÁNÍ -AZT : 875.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY

- AKTIVNÍ KÓDY : 51 100.00

NÁHRADNÍ DÍLY

- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.08.2024
- CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.08.2024

LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 0471 / LE10283 / LI 0742 / LI 1481
LI 2263

POČET VSTUPŮ

- ZADÁNO : 28
- MUTACE :

PŘEHLED VÝSLEDKŮ

MZDA : 8 112.00 LAK : 22 614.23 ND : 51 697.58
OPRAVA: 82 423.81DPH : 17 309.00 OPR : 99 732.81

SYSTÉM AUDATEX

Tato kalkulace byla provedena bez optimalizace dílů.